
令和 2年 9月 24 日 

保護者各位 

朱六フットボールクラブ 

 

朱六フットボールクラブ Jr.ユース 第 14 期生の募集について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2021 年度の第 14 期生について、体験練習会を行うことになりました。 

コロナ禍の厳しい環境の中ではございますが、練習会においては体温チェックや消毒などの対策

をさせていただいた上で実施させていただきますので、ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご案内いたします。 

 

体験練習会 

日 時  令和 2年 10 月 8 日以降の第二、第四木曜日（祝日除く） 

18:40～ 受付 ／ 19:00～ トレーニング 

場 所  朱雀第六小学校（京都市中京区西ノ京車坂町 15-5） 

※お車でお越しの方は、近隣の有料駐車場をご利用ください。学校内に車で入らないようにお願いします。 

※お越しの際は、弊クラブ Web サイトにて中止の是非をご確認ください。（URL 下記） 

 中止の場合のみ、当日 16 時までにその旨掲載します。 

※当日の負傷については、所属チームの保険または個人での加入を適用ください。 

※事前に体温の確認をさせていただき 37.5 度以上ある場合や体調不良が確認された場合は参加していただく 

ことができません。予めご了承ください。 

 

朱六フットボールクラブ Jr.ユースについて 

簡単ではございますが、下記のようなことに力を入れて指導しています。 

1. 技術、フィジカル、思考・判断、ハードワークといったサッカー選手に必要な要素を鍛え、試合で

活躍する選手の育成を目指しています。 

2. 中学年代だけではなく高校年代で活躍できるよう、ポジションやフォーメーション、戦術などを

固定せず、幅広い対応力を身に付けられるようにします。 

3. 人間性や学習に対しても指導し、サッカー選手の前に一人の人間として育成します。 

 

連絡先等 

連絡先  代 表  片岡 弥之 Tel.090-8217-2376 

     総 監 督  山本 浩司 Tel.090-3707-3666 

Jr.ユース監督  田中 大士 Tel.090-5913-8367 

U R L  http://syu6.net/ 


